אלכסנדר גריניוב
3. ניקיטה וובצ'נקו

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואלי

ב"כ הנאשם 1 עו"ד נדב שחם (ממשרד עו"ד ירון גיל)

הנאשם 1 התייצב

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם 1

אני מרשיעה את הנאשם על סמך הודייתו בעובדות כתב האישום, בעבירה של תגרה במקום ציבורי - עבירה לפי סעיף 191 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ה, 05/02/2015 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

נאשם 1

הנאשם הורשע על סמך הודייתו במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב האישום, בעבירה של תגרה במקום ציבורי. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 8/9/12 בסמוך לשעה 01:15 בגן ציבורי בראשל"צ, חגג הנאשם יום הולדת ועימו שהו בין השאר הנאשמים 2 ו-3.

(א) מאסר על תנאי למשך 4 חודשים, והנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים מהיום עבירת אלימות כלשהי לרבות איומים ולרבות העבירה בה הורשע.

(ב) קנס כספי בסך 1,000 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם עד לא יאוחר מיום 1/3/15.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ה,
05/02/2015 במעמד הנוכחים.
שרית זמיר, שופטת**